1746-NO8V、1746-NO8V
产品名称 1746-NO8V、1746-NO8V
公司名称 厦门卡库电气有限公司
价格 99.00/个
规格参数 品牌:AB
型号:1746-NO8V
公司地址 厦门市湖里区安岭路966-968号汇金湖里大厦815
号之一
联系电话 0592-5709823 18030229052
产品详情
 1746-NO8V产品说明：
1746-NO8V欢迎来电咨询！！！
询价联系人：严小姐
销售热线：18030229052   0592-5709823
传真：0592-5709828
QQ：1093230189
全球能效管理专家施耐德电气携旗下制冷行业知名品牌Eliwell亮相2015中国制冷展，展示了其暖通空调行
业机器控制、远程群控、云监控平台和制冷成套设备等系列解决方案，引领了暖通空调及制冷行业数字
化革命的创新趋势。
近年来，广大暖通空调及制冷行业用户正面临着诸多新挑战，他们迫切需要缩短机器上市时间、增加盈
利、提升机器效率并简化安装维护。另外，在更高的管理要求下，这一行业的用户也在积极寻求支持远
程监控、设备状态监测、数据采集及分析等创新功能的网络数字化解决方案。施耐德电气此次展示的解
决方案，正是针对这些需求而量身打造的。
针对暖通空调行业，施耐德电气依托其高效灵活的MachineStruxure�机器自动化平台架构，以其为该行
业定制的Modicon M171专用PLC为核心，打造了暖通空调行业机器控制、远程群控、云监控平台等解决
方案亮相本次展会，从提升能效、全球化连接和低成本运营三个方向上体现出行业数字化革命的趋势。
提升能效：施耐德电气提供的暖通空调行业机器控制解决方案搭载了压缩机管理、COP监控等高级应用
功能块，可以帮助用户轻松地实现节能增效。利用暖通空调系统群控解决方案，用户可以进行能源数据
实时采集、能源的实时平衡调度、能源消耗的成本统计及需求预测分析，实现系统最优的能效表现。 全
球化连接：M171暖通空调专用PLC可搭载能与BMS（楼宇管理系统）进行通信的扩展插件，其嵌入式We
bVisu还可以支持从任何智能终端对其进行无缝的远程控制；在暖通空调系统群控解决方案中，也包含了
集以太网、BMS、VPN等网络通讯技术和监控技术于一体的远程监控系统；用户还可以借助于暖通空调
云监控平台，远程实现设备的状态监控和数据分析。  低成本运营：作为施耐德电气暖通行业解决方案
的主要控制核心，M171暖通空调专用PLC初始成本低，安装与维护简便灵活，可实现机器全生命周期内
成本的最优化；同时，该PLC分为优化型和高性能型两个系列，针对用户的不同层次需求均可实现最优
性价比；此外，M171还内置丰富的行业应用功能块，可以最大化减少机器设计开发的成本与上市时间。
ALLEN BRADLEY 20BE052A0AYNAND 50HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
20BD065A5AYNANA 50HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20BD065A5AYNANB
50HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-B030ANFR5 30HP 460V AC DRIVE
**repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336F-B025AEEN 25HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336VTB015EAN 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336VTB015EANFA 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EANL1 15HP
460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EANL2 15HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EANL3 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336VTB015EANS1 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336VTB015EON 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EONFA 15HP
460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EONL1 15HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336VTB015EONL2 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336VTB015EONL3 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336VTB015EONS1 15HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336T-B003ANGT0 3HP
460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336T-B003ANGT1 3HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336F-A020ANEN 20HP 230V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336F-B025AAEN 25HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1395-B69NC1P10
20HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1391B-AA15 SERVO CONTROL **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1395-B69ND1P10 20HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1398-DDM150
150A SERVO DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1398-DDM150X 150A SERVO DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-C025ANFR4 25HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1370-DDM250 250A DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20BD065A3AYNANC 50HP
460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20BD065A3AYNAND 50HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1398-PDM-075 75A SERVO DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336S-B030AXEN 30HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-B030AXEN4 30HP
460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-C025AAEN4 25HP 575V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336T-R003ANGT1 3HP AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
20BD052A0AYNANC 40HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20BD052A0AYNAND
40HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20BD065A0AYNANC 50HP 460V AC DRIVE
**repair evaluation** ALLEN BRADLEY 20DD034A0EYNANN 25HP 460V AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1391B-ESAA15AQB SERVO CONTROL **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
20BD040A3AYNANA 30HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-COA72 40HP DC
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-COA72-E 40HP DC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1370AR-COA73 50HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-
COA73-E 50HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-COB75 75HP DC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-COB76 100HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1370AR-COB76-E 100HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOA72 40HP DC DRIVE
**repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOA72-E 40HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1370AR-DOA73 50HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOA73-E 50HP
DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOB75 75HP DC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1370AR-DOB75-E 75HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOB76
100HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-DOB76-E 100HP DC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-B020AAFR 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1370AR-AOA70 25HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-AOA70-E 25HP
DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-BOA69 20HP DC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1370AR-BOA69-E 20HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-BOA70
25HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-BOA70-E 25HP DC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-BOB69 20HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1370AR-BOB69-E 20HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1370AR-BOB70 25HP DC DRIVE
**repair evaluation**   ALLEN BRADLEY 1370AR-BOB70-E 25HP DC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 20BD065A0AYNAND 50HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-
C025ANEN 25HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1398-DDM075X 75A SERVO
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336T-R003AXGT1 3HP AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 20BD040A3AYNACC 30HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-
A020AAEN 20HP 230V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336S-B030ANFR4 30HP 460V AC
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1333-HAA/A 30HP 230V AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1333-HAA/B 30HP 230V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336T-
W007AXGT1 7.5H 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EAE 20HP 460V AC
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EAEFA2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1336-B020EAEL1 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-B020EAEL2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EAEL3 20HP 460V
AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EAES1 20HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020ECEFC3 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336-B020ECEL2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020ECEL3
20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EJE 20HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EJEL1 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-B020EJEL2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EJEL3 20HP 460V AC
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EJERP1 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1336-B020EJERP3 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-B020EJES1 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EOE 20HP 460V AC
DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EOEFA2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation**
ALLEN BRADLEY 1336-B020EOEL1 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-B020EOEL2 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EOEL3 20HP 460V
AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020EOES1 20HP 460V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-B020SEOE 20HP 460V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-C020EAE 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EAEFA2 20HP 575V
AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EAEL1 20HP 575V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EAEL2 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336-C020EAEL3 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EAES1
20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EJE 20HP 575V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EJEL1 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY
1336-C020EJEL2 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EJEL3 20HP 575V
AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EJERP1 20HP 575V AC DRIVE **repair
evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EJERP3 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN
BRADLEY 1336-C020EJES1 20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation** ALLEN BRADLEY 1336-C020EOD
20HP 575V AC DRIVE **repair evaluation**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)